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

Description détaillée : 

En exclusivité à Forest l'Abbaye, où le charme picard rencontre la tranquillité de la nature ! Cette maison de style picard

est désormais disponible à l'achat, offrant une opportunité exceptionnelle de vivre à proximité de la Baie de Somme et

de la forêt de Crécy.

Au Rez-de-chaussée :

Hall d'entrée, Salle de réception avec cheminée,

Cuisine indépendante équipée et aménagée, buanderie, Séjour salon lumineux, deux chambres, Salle de bains et Wc.

A l'Étage: Chambre spacieuse avec dressing.

Coté Extérieur :

Terrasse ensoleillée, Dépendances  polyvalentes.

Grand terrain avec box à chevaux.

Vaste pâture pour profiter de la nature.

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16995182

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16995182/maison-a_vendre-forest_l_abbaye-80.php
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Vente Maison ABBEVILLE ( Somme - 80 )

Surface : 60 m2

Surface terrain : 107 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1945 

Prix : 55550 €

Réf : 290 - 

Description détaillée : 

Maison de 60m² située sur Abbeville, idéal pour investisseur.

Cette maison comprend :

Au RDC : une pièce de vie, une cuisine, un WC, une SDB, une cave

A l'étage : Un palier, un bureau pouvant faire office de chambre, une chambre.

2e étage : un grenier aménageable.

Le tout sur un terrain d'environ 107m2.

La maison est à rénover complètement, des travaux sont à prévoir.

DPE en cours de réalisation.

Les informations sur  les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16946255

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16946255/maison-a_vendre-abbeville-80.php
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Vente Maison ALLERY ( Somme - 80 )

Surface : 147 m2

Surface terrain : 532 m2

Nb pièces : 8 pièces

Chambres : 5 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 238500 €

Réf : 291 - 

Description détaillée : 

Maison située sur le secteur de Hallencourt totalement rénovée récemment.

Cette maison comprend :

Au RDC : Une entrée, un séjour/salon, 2 chambres, une cuisine équipée/aménagée, une SDB, un WC.

A l'étage : Un palier, un bureau pouvant faire office de dressing, une grande pièce pouvant faire office de salon ou de

grande chambre, 3 chambres, une salle d'eau avec WC.

Il y a la possibilité de faire 2 logements, un au rez de chaussée et un à l'étage.

Le tout sur un terrain d'environ 532m2 environ.

Idéal pour grande famille ou investisseur. A visiter rapidement !

Le DPE est en cours de réalisation.

Les informations sur  les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16946254

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16946254/maison-a_vendre-allery-80.php
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Vente Maison HALLENCOURT ( Somme - 80 )

Surface : 60 m2

Nb pièces : 1 pièce

Prix : 49500 €

Réf : 292 - 

Description détaillée : 

Maison située sur le secteur de Hallencourt.

Cette maison comprend une grande pièce de 60m2 au RDC. De plus, vous avez des combles aménageables.

Idéal pour investisseur !

Les informations sur  les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16946253

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16946253/maison-a_vendre-hallencourt-80.php
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Vente Maison PENDE ( Somme - 80 )

Surface : 197 m2

Surface terrain : 1995 m2

Surface séjour : 55 m2

Nb pièces : 7 pièces

Chambres : 6 chambres

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